
ZARZĄDZENIE NR 155/2023 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  24 540 146,24 zł. 

1) bieżące –         15 140 399,23 zł 

2) majątkowe –     9 399 747,01 zł. 

2. Wydatki –   30 206 313,92 zł. 

1) bieżące –         17 740 254,85 zł 

2) majątkowe –    12 466 059,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 września 2023 r. 

 
Zmiany w planie dochodów 

  

 w złotych   
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
 majątkowe  
 majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 300,00 0,00 22 923,00 47 223,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 300,00 0,00 22 923,00 47 223,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 300,00 0,00 22 923,00 47 223,00  

 bieżące razem: 13 260 731,00 0,00 22 923,00 13 283 654,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00  

  
 majątkowe  
 majątkowe razem: 9 199 747,01 0,00 0,00 9 199 747,01  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41  

 
  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 855   Rodzina 821 609,00 0,00 1 252,00 822 861,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 609,00 0,00 21,00 630,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

609,00 0,00 21,00 630,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 000,00 0,00 1 231,00 22 231,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 000,00 0,00 1 231,00 22 231,00  

 bieżące razem: 1 830 493,23 0,00 1 252,00 1 831 745,23  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
 Ogółem: 24 515 971,24 0,00 24 175,00 24 540 146,24  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 543 738,41 0,00 0,00 1 543 738,41  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
 
   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 września 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Wydatki razem: 
po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
 
Rodzaj zadania: 

 
 
Poroz. z 
JST 

                 

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Wydatki razem: 
po 
zmianach 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
 
Rodzaj zadania: 

 
 
Własne 

                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 6 809 844,73    175 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 634 844,73    6 634 844,73    1 963 369,39    0,00    0,00    
 zmniejszen

ie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększeni

e 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

600   Transport i 
łączność 

po 
zmianach 6 809 844,73    175 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 634 844,73    6 634 844,73    1 963 369,39    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 6 809 844,73    175 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 634 844,73    6 634 844,73    1 963 369,39    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 6 809 844,73    175 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 634 844,73    6 634 844,73    1 963 369,39    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      
 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszen

ie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 93 000,00    93 000,00    93 000,00    0,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 801   Oświata i 
wychowanie przed 

zmianą 6 441 242,34    6 354 242,34    6 188 182,81    4 364 831,85    1 823 350,96    0,00    166 059,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 zmniejszen
ie -46 947,26    -46 947,26    -46 947,26    -13 453,84    -33 493,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 46 947,26    46 947,26    9 822,26    5 368,42    4 453,84    0,00    37 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 6 441 242,34    6 354 242,34    6 151 057,81    4 356 746,43    1 794 311,38    0,00    203 184,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 4 131 975,48    4 044 975,48    3 929 652,95    2 918 825,03    1 010 827,92    0,00    115 322,53    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -33 493,42    -33 493,42    -33 493,42    0,00    -33 493,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 31 364,17    31 364,17    5 005,42    5 005,42    0,00    0,00    26 358,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 4 129 846,23    4 042 846,23    3 901 164,95    2 923 830,45    977 334,50    0,00    141 681,28    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 26 358,75    26 358,75    0,00    0,00    0,00    0,00    26 358,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  3040 
Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 26 358,75    26 358,75    0,00    0,00    0,00    0,00    26 358,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 423 537,01    423 537,01    423 537,01    423 537,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 4 507,27    4 507,27    4 507,27    4 507,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 428 044,28    428 044,28    428 044,28    428 044,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 44 293,64    44 293,64    44 293,64    44 293,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 397,74    397,74    397,74    397,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

po 
zmianach 44 691,38    44 691,38    44 691,38    44 691,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 394 500,00    394 500,00    394 500,00    0,00    394 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -33 493,42    -33 493,42    -33 493,42    0,00    -33 493,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 361 006,58    361 006,58    361 006,58    0,00    361 006,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 9 245,00    9 245,00    9 245,00    9 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 100,41    100,41    100,41    100,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 9 345,41    9 345,41    9 345,41    9 345,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 219 225,99    1 219 225,99    1 196 261,10    830 630,86    365 630,24    0,00    22 964,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -13 453,84    -13 453,84    -13 453,84    -13 453,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 12 328,84    12 328,84    4 453,84    0,00    4 453,84    0,00    7 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80104  Przedszkola 
po 
zmianach 1 218 100,99    1 218 100,99    1 187 261,10    817 177,02    370 084,08    0,00    30 839,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 7 875,00    7 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  3040 
Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 7 875,00    7 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

   4440 Odpisy na 
zakładowy 

przed 
zmianą 30 902,70    30 902,70    30 902,70    0,00    30 902,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 4 453,84    4 453,84    4 453,84    0,00    4 453,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 35 356,54    35 356,54    35 356,54    0,00    35 356,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 537 875,21    537 875,21    537 875,21    537 875,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -13 453,84    -13 453,84    -13 453,84    -13 453,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 524 421,37    524 421,37    524 421,37    524 421,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      
 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 204 349,43    204 349,43    199 696,35    144 565,92    55 130,43    0,00    4 653,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększeni

e 1 125,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 205 474,43    205 474,43    199 696,35    144 565,92    55 130,43    0,00    5 778,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 125,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  3040 
Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 1 125,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 219 399,46    219 399,46    208 399,46    197 741,89    10 657,57    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 497,14    1 497,14    259,64    259,64    0,00    0,00    1 237,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80107  Świetlice 
szkolne 

po 
zmianach 220 896,60    220 896,60    208 659,10    198 001,53    10 657,57    0,00    12 237,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 237,50    1 237,50    0,00    0,00    0,00    0,00    1 237,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  3040 
Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 1 237,50    1 237,50    0,00    0,00    0,00    0,00    1 237,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

   4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zmniejszen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 zwiększeni
e 211,61    211,61    211,61    211,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 30 211,61    30 211,61    30 211,61    30 211,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 4 245,00    4 245,00    4 245,00    4 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 30,32    30,32    30,32    30,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

po 
zmianach 4 275,32    4 275,32    4 275,32    4 275,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 150,00    1 150,00    1 150,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 17,71    17,71    17,71    17,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 1 167,71    1 167,71    1 167,71    1 167,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 107 296,37    107 296,37    101 296,37    81 309,82    19 986,55    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 632,11    632,11    103,36    103,36    0,00    0,00    528,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 107 928,48    107 928,48    101 399,73    81 413,18    19 986,55    0,00    6 528,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 528,75    528,75    0,00    0,00    0,00    0,00    528,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  3040 
Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 528,75    528,75    0,00    0,00    0,00    0,00    528,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 12 115,00    12 115,00    12 115,00    12 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 90,41    90,41    90,41    90,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 12 205,41    12 205,41    12 205,41    12 205,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 735,00    1 735,00    1 735,00    1 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 12,95    12,95    12,95    12,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

po 
zmianach 1 747,95    1 747,95    1 747,95    1 747,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 127 300,00    1 127 300,00    489 000,00    379 000,00    110 000,00    0,00    638 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -1 573,68    -1 573,68    -1 573,68    -1 073,68    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 573,68    1 573,68    1 573,68    0,00    1 573,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianach 1 127 300,00    1 127 300,00    489 000,00    377 926,32    111 073,68    0,00    638 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      
 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 
 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 z tego: w tym: 
 wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszen

ie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększeni

e 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 85205  
Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałani
a przemocy w 
rodzinie 

po 
zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 422 000,00    422 000,00    421 700,00    379 000,00    42 700,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -1 073,68    -1 073,68    -1 073,68    -1 073,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 073,68    1 073,68    1 073,68    0,00    1 073,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 422 000,00    422 000,00    421 700,00    377 926,32    43 773,68    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 22 500,00    22 500,00    22 500,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -1 073,68    -1 073,68    -1 073,68    -1 073,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 21 426,32    21 426,32    21 426,32    21 426,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 2 338,00    2 338,00    2 338,00    0,00    2 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 2 638,00    2 638,00    2 638,00    0,00    2 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 273,68    273,68    273,68    0,00    273,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 7 473,68    7 473,68    7 473,68    0,00    7 473,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

   4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 

zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 zwiększeni
e 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

korpusu służby 
cywilnej 

po 
zmianach 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 50 354,00    50 354,00    6 054,00    6 054,00    0,00    0,00    44 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 22 923,00    22 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po 
zmianach 73 277,00    73 277,00    6 054,00    6 054,00    0,00    0,00    67 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 50 354,00    50 354,00    6 054,00    6 054,00    0,00    0,00    44 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 22 923,00    22 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85415  
Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po 
zmianach 73 277,00    73 277,00    6 054,00    6 054,00    0,00    0,00    67 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 44 300,00    44 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 22 923,00    22 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 

po 
zmianach 67 223,00    67 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 757 492,88    1 756 992,88    1 756 992,88    125 500,00    1 631 492,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

 zmniejszen
ie -81,00    -81,00    -81,00    0,00    -81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 81,00    81,00    81,00    0,00    81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 1 757 492,88    1 756 992,88    1 756 992,88    125 500,00    1 631 492,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    500,00    0,00    

                      
 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 905 936,00    905 936,00    905 936,00    125 500,00    780 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszen

ie -81,00    -81,00    -81,00    0,00    -81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększeni

e 81,00    81,00    81,00    0,00    81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 905 936,00    905 936,00    905 936,00    125 500,00    780 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 16 673,00    16 673,00    16 673,00    0,00    16 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -81,00    -81,00    -81,00    0,00    -81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
  4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 po 
zmianach 16 592,00    16 592,00    16 592,00    0,00    16 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 81,00    81,00    81,00    0,00    81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 1 744,00    1 744,00    1 744,00    0,00    1 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 28 261 480,81    15 795 421,74    13 339 369,21    7 262 814,86    6 076 554,35    824 693,00    1 031 359,53    0,00    0,00    600 000,00    12 466 059,07    12 465 559,07    2 011 785,06    500,00    0,00    

 zmniejszen
ie -55 601,94    -55 601,94    -55 601,94    -14 527,52    -41 074,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 78 524,94    78 524,94    18 476,94    5 368,42    13 108,52    0,00    60 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 
po 
zmianach 28 284 403,81    15 818 344,74    13 302 244,21    7 253 655,76    6 048 588,45    824 693,00    1 091 407,53    0,00    0,00    600 000,00    12 466 059,07    12 465 559,07    2 011 785,06    500,00    0,00    

  
 
Rodzaj zadania: 

 
 
Zlecone 

                 

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 21 919,00    21 919,00    21 919,00    10 334,40    11 584,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszen

ie -8 840,91    -8 840,91    -8 840,91    -8 637,91    -203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększeni

e 8 840,91    8 840,91    8 840,91    8 637,91    203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po 

zmianach 21 919,00    21 919,00    21 919,00    10 334,40    11 584,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 przed 

zmianą 20 839,00    20 839,00    20 839,00    10 334,40    10 504,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszen

ie -8 840,91    -8 840,91    -8 840,91    -8 637,91    -203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększeni

e 8 840,91    8 840,91    8 840,91    8 637,91    203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

 75108  Wybory do 
Sejmu i Senatu 

po 
zmianach 20 839,00    20 839,00    20 839,00    10 334,40    10 504,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 8 637,91    8 637,91    8 637,91    8 637,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -8 637,91    -8 637,91    -8 637,91    -8 637,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 8 637,91    8 637,91    8 637,91    8 637,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 8 637,91    8 637,91    8 637,91    8 637,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

   4210 Zakup 
materiałów i 

przed 
zmianą 9 844,60    9 844,60    9 844,60    0,00    9 844,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 zmniejszen
ie -203,00    -203,00    -203,00    0,00    -203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

wyposażenia 

po 
zmianach 9 641,60    9 641,60    9 641,60    0,00    9 641,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      
 Rodzaj zadania: Zlecone                  
 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 520,00    520,00    520,00    0,00    520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zmniejszen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 zwiększeni

e 203,00    203,00    203,00    0,00    203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 723,00    723,00    723,00    0,00    723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 821 609,00    821 609,00    46 609,00    22 940,00    23 669,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 252,00    1 252,00    1 252,00    0,00    1 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

855   Rodzina 
po 
zmianach 822 861,00    822 861,00    47 861,00    22 940,00    24 921,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 609,00    609,00    609,00    0,00    609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 21,00    21,00    21,00    0,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 

po 
zmianach 630,00    630,00    630,00    0,00    630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 609,00    609,00    609,00    0,00    609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 21,00    21,00    21,00    0,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 630,00    630,00    630,00    0,00    630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 231,00    1 231,00    1 231,00    0,00    1 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianach 22 231,00    22 231,00    22 231,00    0,00    22 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 przed 
zmianą 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 231,00    1 231,00    1 231,00    0,00    1 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po 
zmianach 22 231,00    22 231,00    22 231,00    0,00    22 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 916 214,99    1 916 214,99    1 090 814,99    77 487,90    1 013 327,09    0,00    825 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszen
ie -8 840,91    -8 840,91    -8 840,91    -8 637,91    -203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 092,91    10 092,91    10 092,91    8 637,91    1 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 
po 
zmianach 1 917 466,99    1 917 466,99    1 092 066,99    77 487,90    1 014 579,09    0,00    825 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 155/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 września 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 

- w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
22 923,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym; 

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów: 

a) o kwotę 21,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny; 

b) o kwotę 1 231,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z opłacaniem składek za osobę 
pobierającą zasiłek dla opiekuna. 

  

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 

- dziale 600 -  „Transport i łączność” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 7 000,00 zł 

- w dziale 751 -  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy 
poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 8 840,91 zł 

- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 46 947,26 zł 

- w dziale 852 - „Pomoc społeczna” – dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków 
pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 1 573,68 zł 

- w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
22 923,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków: 

a) o kwotę 21,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny; 

b) o kwotę 1 231,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z opłacaniem składek za osobę 
pobierającą zasiłek dla opiekuna 

- w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” -  dokonuje się  zmiany planu wydatków 
poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną 
kwotę 81,00 zł. 

    

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 155/2023 
Data dokumentu 2023-09-29 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 
Identyfikator dokumentu 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1119588681 
Numer seryjny 216FA337023ADC83681FD9B2F7A2BDAED6DC2DB5 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.09.2023 13:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A137BF-C711-4744-B06D-5D6BE731F10C. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 155/2023 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2023r.


		2023-09-29T11:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




